G-25
U	Communications RS232
standard
U Très haute précision :
±0,05 % de la pleine échelle
U Certificat d’étalonnage
NIST inclus
U Compensation de

d’autonomie ; l’autonomie restante peut également être
affichée sur l’histogramme
DPG4000-30 est
représenté à échelle
réduite.
 MODÈlE N° DESCRIPTION
 DPG4000-RB Coque de protection en caoutchouc
 DPG4000-C32 Câble RS232
 DPG4000-FlANGE Bride de fixation de panneau (pour DPG4000-RM
  uniquement)
ACCESSOIRES
Livré complet avec 3 piles AA (le cas échéant), certificat d’étalonnage NIST, coque en caoutchouc et manuel d’utilisation.
Remarque : raccord inférieur en standard. Pour commander avec une fixation arrière, ajouter le suffixe « -RM » à la référence du modèle avec
un surcoût (toutes plages et tous modèles confondus). Pour commander l’option d’alimentation 24 Vcc, ajouter le suffixe « -DC » à la référence
du modèle (surcoût).
Exemples de commande : DPG4000-100, manomètre numérique 0,05 % avec raccord inférieur et plage de 0 à 100 psig.
DPG4000-15-RM, manomètre numérique 0,05 % avec raccord arrière et plage de 0 à 15 psig.
DPG4000-30-DC, manomètre numérique 0,05 % avec raccord inférieur, plage de 0 à 30 psig et option d’alimentation 24 Vcc.
MANOMÈTRE NUMÉRIQUE
TRÈS HAUTE PRÉCISION
 Pour commander : Consulter omega.fr/dpg4000 pour obtenir les tarifs et d’autres informations
   PRESSION   PRESSION
 MODÈlE N° DESCRIPTION (PlAGE/RÉSOlUTION) D’ESSAI DE RUPTURE
 DPG4000-1 Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 1 psi 5 psi 50 psi
 DPG4000-15 Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 15 psi 30 psi 500 psi
 DPG4000-30 Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 30 psi 60 psi 500 psi
 DPG4000-100 Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 100 psi 200 psi 1 000 psi
 DPG4000-300 Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 300 psi 600 psi 2 000 psi
 DPG4000-500 Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 500 psi 1 000 psi 2 000 psi
 DPG4000-1K Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 1 000 psi 2 000 psi 10k psi
 DPG4000-2K Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 2 000 psi 3 000 psi 10k psi
 DPG4000-3K Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 3 000 psi 6 000 psi 10k psi
 DPG4000-5K Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 5 000 psi 10k psi 10k psi
 DPG4000-10K Manomètre numérique alimenté par pile, plage de 0 à 10 000 psi 15k psi 10k psi
 MANOMÈTRES COMPOSÉS
 DPG4000-15C Manomètre composé numérique alimenté par pile, plage de -15 à 15 psi 30 psi 500 psi
 DPG4000-30C Manomètre composé numérique alimenté par pile, plage de -15 à 30 psi 60 psi 500 psi
G-27
NOUVEAUNOUVEAU
 UNITÉ   FACTEUR DE     MODÈlE N° : DPG4000-(*)
 D’INGÉNIERIE CONVERSION  1  15†  30††  100  300  500  1K  2K  3K  5K  10K